
お客様各位  

2025 年 3 月 21 日 

株式会社オンリーワンクラブ 

 

輸入品生産中止に伴うカラー廃番のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度マテリアルカタログに掲載中の下記商品につきまして輸入先より生産中止の

通知がございました。 

つきましては、下記の通り商品のカラー廃番とさせていただく事となりましたのでご連絡

申し上げます。 

 

尚、下記以外のカラーは販売を継続いたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

カラー廃番対象商品 

M19 カタログ P.187 

商品名：ＴＩＮＯ／ティーノ 300×150 角平 カラー40 

品 番：ＮＨ2-ＴＮ-40（その他のカラーは販売継続となります。） 

以上 

 

 


